

**Årsredovisning**  
för  
**MBG Sälj & Distribution AB**  
559039-4325

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Yng, Styrelseledamot  
2025-07-02

Styrelsen för MBG Sälj & Distribution AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av livsmedel.

Företaget har sitt säte i Gävle.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget startade en webbshop under hösten 2023 som under 2024 ökat kraftigt i försäljning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 212	1 016	790	1 007
Resultat efter finansiella poster	106	70	474	536
Soliditet (%)	17,9	16,7	27,9	neg

Nettoomsättningen har ökat med över 200 % mellan 2023 och 2024 pga ökad försäljning via bolagets webbshop.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	30 568	46 256	<b>126 824</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		46 256	-46 256	<b>0</b>
Årets resultat			73 339	<b>73 339</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>76 824</b>	<b>73 339</b>	<b>200 163</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	76 824
årets vinst	73 339
	<b>150 163</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	150 163
	<b>150 163</b>

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter m. m.

Nettoomsättning

3 211 965

1 015 634

**Summa rörelseintäkter m.m.**

**3 211 965**

**1 015 634**

### Rörelsekostnader

Direkta kostnader

-2 136 703

-738 241

Övriga externa kostnader

-959 864

-200 189

**Summa rörelsekostnader**

**-3 096 567**

**-938 430**

**Rörelseresultat**

**115 398**

**77 204**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

868

88

Räntekostnader och liknande resultatposter

-9 930

-7 309

**Summa finansiella poster**

**-9 062**

**-7 221**

**Resultat efter finansiella poster**

**106 336**

**69 983**

**Resultat före skatt**

**106 336**

**69 983**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-32 997

-23 727

**Årets resultat**

**73 339**

**46 256**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

438 513

226 178

**Summa varulager**

**438 513**

**226 178**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

222 185

38 469

Fordringar hos koncernföretag

20 100

170 100

Övriga fordringar

110 496

128 190

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 478

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**375 259**

**336 759**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

306 841

195 724

**Summa kassa och bank**

**306 841**

**195 724**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 120 613**

**758 661**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 120 613**

**758 661**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

76 824

30 569

Årets resultat

73 339

46 256

**Summa fritt eget kapital**

**150 163**

**76 825**

**Summa eget kapital**

**200 163**

**126 825**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

250 000

250 000

**Summa långfristiga skulder**

**250 000**

**250 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

200 619

121 289

Skulder till koncernföretag

291 884

187 500

Skatteskulder

0

35 765

Övriga skulder

110 380

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

67 567

37 282

**Summa kortfristiga skulder**

**670 450**

**381 836**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 120 613**

**758 661**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	240 000	240 000
	<b>240 000</b>	<b>240 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2025-06-30

*Daniel Yng*

Daniel Yng